Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

^/ntrooú*

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍ0D0:^^SQ13l
PRES\DEmF^I^!rW/^/v<4Xjl .
1°SECRETÁRI0:^^ywS(te .

<QoiS
.VICE-PRESIDENTE: M/aJ
2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO

ÍNICIATIVA:

--^Qprhjinp fyni/\>ÀÁ.
^HISTÓRICOyS©YCia.t. 9- 3Íjbui& cie,
jy^'ChojAx>j\\jiouJClCu(A\^^

àAMoWJloc.

Ivô-ÊtAiCtô '^'^'^SOX(ao4í^6lc^o6t[<?j

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

[  Direitos Humanos e Assist. Social

I  1 Educação, Ciência e Tecnoiogia, de

LEiTURA:

r DISCUSSÃO;

2® DISCUSSÃO:

ÃPROVADO POR>

/ /

\Z. / Qe> /

X  I [Xí UNANIMIDADE^ | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vfirr

••

/ / Vfir-

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

JITDOCIJ

PROTOCOI-0 GER/íL:

WÚMÃÕ PRÓPRIO: J3<y
DATA PROTOCOLO: / 1 ^ n(^/J <f

CONCEDE O TÍTULO DE "CIDADANIA CACHOEIRENSE" E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. r - Fica concedido o título de "CIDADANIA CACHOEIRENSE", destinada a pessoas nascidas em
outros municípios, mas que optaium por viver em Cachoeiro, conforme a Resolução n'^ 08/1997, ao Sr.
SANDRO DELLABELLA FERREIRA.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2018.

lU-lA
RODRIGO SANDÍÍOqRIGO

Vereador PODEMOS

'DO POVO PARA O POVO'

aprovado

liNAWIM IDADE

sessAo - 12.13/» ^

WESIOCNTI

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 -- Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcitScmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

O Sr. SANDRO DELLABELLA FERREIRA, nascido na cidade de São João de Meriti/RJ, mudou-se para
Cachoeiro e faz um trabalho social exemplar na cidade. Pessoa íntegra, honesta, dedicada e eficiente, tem todas
as credenciais necessárias para receber essa nobre homenagem.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2018.

u.
RÒi:|RIGO SANDI

Vereador PODEMOS

"DO POVO PARA O POVO'

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

U-..

l^PÚi3UGAFEOERATIVA 00 brasil
CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL
GONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

OO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

•  i4*.i50ftEÍ5l3TÍR6-
,1 TÊCNiCOÊMeONTAPlUOADE 68-896838/0-5

jri-4j SAtll»QCEl.lAeCl.LAfERSeiflA

RAVMUNOQ OSORíO 868*1810^

ORMANDíIÍA 06LLA36I.I.A FERREIRA
■■ny

ASSIN/''»'URAt}0 PROFISSiQltói

■wm

mm

m

^fí.í^rlMl:NTo
?- <■ -

- tótSlMi

WOOtiAUOMSi: M-wmiDsoe
éjaw »«»».*»»

S096/8 347-47

l.TÜLO

■líCf.

R0 .
ieS6859SPICE8

líWBSBWSOOfílÜOEa »EPR»>í'iEIíjA4.0Oj

Esia çsrfwe tem fé piíste oamo dscumanto da laeniidade. noa
tefffioadoan 18 Oo DeorMo-lcit»'' c/t. atl 1*
oaLeln^SiSílOTS m

pfM,rrxfia,çt(j
8í<!!íWi?

m
a«

m
Nft^sjíííiSsnbífa^o

■FR.B8.iDjdNT!È;CO,tíRO.=

\è

w ̂

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
DOCUMENTO; PQl^
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO: 4

DATA PROfOCOLO: 41M 1é

CONCEDE O TÍTULO DE "CIDADANIA CACHOEIRENSE" E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. l" - Fica concedido o título de "CIDADANIA CACHOEIRENSE", destinada a pessoas nascidas em
outros municípios, mas que optaram por viver em Cachoeiro, conforme a Resolução n" 08/1997, ao Sr.
SANDRO DELLABELLA FERREIRA.

Art. T - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2018.

■

Li,
F OCÍrig

l

0 SANDI

APROVADO

UNANIMIDADE

QS3D AiSTÊNÇÂO

Vereador PODEMOS

'DO POVO PARA O POVO'

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

^i3ChiK'iro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

O Sr. SANDRO DELLABELLA FERREIRA, nascido na cidade de São João de Meriti/RJ, mudou-se para
Cachoeiro e faz um trabalho social exemplar na cidade. Pessoa íntegra, honesta, dedicada e eficiente, tem todas
as credenciais necessárias para receber essa nobre homenagem.

■Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será hem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2018.

RÒ■1'RIGO SANDI

Vereador PODEMOS
"DO POVO PARA O POVO"

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL Dp CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES Pr e.Y\4
ALEXANDRE VALDO MAITAN K

ALEXON SOARES CIPRIANO K
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA K
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIÜ SILVEIRA FILHO ><
DELANDI PEREIRA MACEDO V
DIOGO PEREIRA LUBE

EOISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI V
HIGNER MANSUR ■vr
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X-
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI

SÍLVIO COELHO NETO >c
WALLACE MARVILA FERNANDES ><

'^DLPROJETO te
REQUERIMENTO Ne

DATA: 0 6

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO^^^^^CUSSÃO

SALA DAS SESSÕES MJx2ãJM.

Lj níç
PRESIDENTE

REJEITADO POR

(3e- V^7Y^€_V\<xo^YV>^
-ne •• CX. \GQ

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _J /

PRESIDENTE

"FeWz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemlrim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753